
 

Власівська  селищна  рада 
м.Світловодська  Кіровоградської області 

                            

(сорокова сесія шостого скликання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

29 листопада  2013 року                                                                   № 429 

 

Про списання основних засобів 

з балансу Власівської селищної ради 

КУ „Лікарська амбулаторія” 

 

Відповідно до ст.60 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, та клопотання головного лікаря КУ „Лікарська амбулаторія” від 

15.10.2013 року за № 29, висновків спеціалістів щодо непридатності та 

недоцільності подальшого використання майна, враховуючи пропозиції 

постійних депутатських комісій селищної ради, селищна  рада     

 

ВИРІШИЛА:     

  

1. Надати дозвіл на списання основних засобів, які фізично зношені, 

проведення ремонту яких економічно недоцільне, та знос на які нарахований у 

розмірі 100% з балансу селищної ради КУ „Лікарська амбулаторія”: 

 

- стоматологічне обладнання (стоматологічне крісло „Хірана”) 1970 року 

випуску, інвентарний номер 10470089, балансова вартість 15506,00 грн., сума 

нарахованого зносу 15506,00грн. 

 

- електрокардіогаф „Юкард –200” 2002 року випуску, інвентарний номер 

10470092, балансова вартість 13027,00 грн., знос 13027,00грн. 

 

2. Списання основних засобів оформити відповідно до вимог чинного 

законодавства. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань бюджету та комунальної власності. 

 

 

Селищний голова                                                                       О.Пасько 
 


